Prot. n. 0027482 del 09/12/2022 - [UOR: DIRAMM - Classif. X/4]

?//;&Zfﬁ//d&fgz‘ a@gé L%‘zé(/ﬁ' //a/gwa ;g/-n’&z'@ 2 %ﬁf@/&i@/‘ﬁ

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

CONSIDERATO

CONSIDERATO

CONSIDERATO

RAVVISATA

RITENUTO

ACQUISITA

DI NOMINARE

D.D. G. n. {.{622,
IL DIRETTORE GENERALE

lo Statuto dell’Universita degli Studi “Magna Graecia” di Catanzaro, emanato
con D.R. n. 657 del 04 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana — Serie Generale n. 160 del 12.07.2011;

il D.Lgs. del 18/04/2016, n. 50 (Contratti Pubblici relativi a lavori, servizi e
forniture in attuazione delle Direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE)
e, in particolare, il comma 2 lettera b dell’art. 36;

la determina n. 1491 del 21.11.2022 con la quale ¢ stata indetta la procedura
negoziata sotto soglia comunitaria, mediante “Richiesta di Offerta” (RDO)
nell’ambito del Mercato Elettronico della P.A. (MEPA), avente ad oggetto la
fornitura delle attrezzature informatiche da destinare ai Dipartimenti
dell’Ateneo per I'implementazione del Progerto di ammodernamento
tecnologico a supporto della Ricerca e della Didattica — DM 734/2021;

la Richiesta di Offerta n. 3307136 pubblicata sulla Piattaforma telematica del
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione M.E.P.A. il 22/11/2022;

che negli atti di gara ¢ stata fissata la data del 07/12/2022 quale termine ultimo
per la presentazione delle offerte;

che alla scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte per
I’affidamento della fornitura di che trattasi sono pervenute n. 12 offerte;

che il criterio per 1’aggiudicazione & quello del minor prezzo, ai sensi dell’art.
95 comma 4 lettera b del D.Lgs. n. 50/16 e ss.mm.ii;

la necessita di nominare un Seggio di gara per la valutazione delle offerte
pervenute per la procedura de qua;

di nominare quali componenti il prof. Giuseppe Agapito, Ricercatore presso il
Dipartimento di Scienze Giuridiche, Storiche, Economiche e Sociali, I’ing.
Giuseppe Olivadese, in servizio presso I’Area Servizi Informatici, e il geom.
Antonio Curcio, in servizio presso I’ Area Servizi Tecnici e Negoziali;

la disponibilita degli interessati;

DISPONE

il Seggio di gara per la valutazione delle offerte presentate per 1’affidamento
della fornitura delle attrezzature informatiche da destinare ai Dipartimenti
dell’Ateneo per I'implementazione del Progetto di ammodernamento

Pag.1a2




?//&Mé’/"ﬂfcz\ a{ff,ﬁ c%‘/é(/zf ///@Jg/z@ Crwein v %@Z@/&Aﬁaﬂa

tecnologico a supporto della Ricerca e della Didattica — DM 734/2021, da
aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo, cosi composto:

- Prof. Giuseppe Agapito (Presidente);

- Ing. Giuseppe Olivadese (componente);

- Geom. Antonio Curcio (componente).

Al sopra indicati componenti per la partecipazione al Seggio di gara non ¢ dovuto alcun compenso.

DI ACQUISIRE il presente provvedimento al registro della raccolta interna dell’ Ateneo.

re (Generale
bento Sidilli

Catanzaro, O ”{ Z \‘ZO?:Z—'

R

Pag.2a2



